quod  a  paucis  annis  citra  in  locis  montuosis  et  nemorosis'^,  in  quibus 
olive  non  crescunt,  constructum  et  edificatum  extitit  et  in  confinibus 

regni  Bohemie  et  hereticorum  consistit,  unam  notabilem  confraternitatem 

utriusque  sexus  tidelium  laudabiliter  instituerunt  ac  nonnullas  licitas  et 

honestas  ordinationes  desuper  fecerunt.  Quare  pro  parte  Georgii  ducis- 
ac  rectoris  consulum  proconsulum  universitatis  incolarum  et  habitatorum 

predictorum  nobis  fuit  humiliter  supplicatum,  ut  institutioni  et  ordinatio- 

nibus  huiusmodi  pro  illarum  subsistentia  ürmiori  robur  apostolice  con- 

tirmationis  adiicere  ac  alias  in  premissis  oportune  providere  de  benigni- 

tate  apostolica  dignaremur.  Nos  igitur,  qui  circa  ea,  per  que  Christi- 

tideles  piis  caritatis  et  Subvention is  operibus  vacantes  animarum  suarum^ 

salutem  Deo  propitio  consequi  possint,  potestatis  nobis  credite  auctori- 

tatem  libenter  impartimur,  Georgium  ducem  ac  rectorem  consules  pro- 

consules  Universitäten!  incolas  et  habitatores  prefatos  et  ipsorum  singulos- 

a  quibusvis  excommunicationis  suspensionis  et  interdicti  aliisque  ecclesias- 
ticis  sententiis  censuris  et  penis  a  jure  vel  ab  liomine  quavis  occasione 

vel  causa  latis,  si  quibus  quoniodolibet  innodati  existunt,  ad  efFectum 

l)resentium  dumtaxat  consequendum  harum  serie  absolventes  et  absolutos- 

tore  censentes,  huiusmodi  supplicationibus  inclinati  institutionem  confrater- 
nitatis  et  ordinationes  huiusmodi  auctoritate  apostolica  tenore  presentium 

approbamus  et  contirmamus,  supplentes'omnes  et  singulos  defectus  tan> 

juris  quam  facti,  si  qui  forsan  intervenerint  in  eisdem.  Et  insuj)er  auc- 

toritate et  tenore  predictis  perpetuo  statuimus  et  ordinamus,  ([uod  con- 

t'ratres    dicte    confraternitatis    presentes  et  futuri  sivc  in  dicto  opido  sive 

»  Fehlt  icohl  etivns. 

i'  Fol  230  '•. 
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alibi  commorantes  pro  ipsius  confraternitatis  directione  et  manutentione 

quecuiiKjUo  statuta  et  ordinationes  rationabilia  et  sacris  canonibus  non 
contraria  coiulere  et  faeere,  ac  quod  etiam  ex  nunc  perpetuis  futuris 

temporibus  rector  dicte  ecclesie  pro  tempore  existens  per  se  vel  alium 
presbiterum  secularem  vel  cuiusvis  ordinis  regulärem,  per  eum  ad  id